Istniejące zadrzewienia i zakrzaczenia nie stanowią uprawy leśnej, istniejące zadrzewienia nie przedstawiają wartości użytkowej.

Działka posiada pośredni dostęp do drogi powiatowej poprzez działki nr ewid. 509/2, 487/1, 287/1, 719/3 obręb Trzeciewnica.
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi 15.000,00 zł (słownie: pietnaście tysięcy złotych). 

Minimalne postąpienie 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100 złotych).
Wadium wynosi 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100 złotych).
Dla ww. nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy.